
Contacto

Teléfono 952710025
Fax 952710425
Correo Electrónico ayuntamiento@alameda.es

Dirección Postal

Plaza de España nº 5
(29530) Alameda España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 675/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-06-2021 a
las 09:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Alameda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.alameda.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Sndd6p0h9Eyrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Aumento de capacidad depósitos reguladores y en la estación de tratamiento de
aguas potables ( ETAP )

Valor estimado del contrato 62.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 75.020 EUR.
Importe (sin impuestos) 62.000 EUR.

Clasificación CPV
45213260 - Trabajos de construcción de depósitos.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

http://www.alameda.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Sndd6p0h9Eyrz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=12eab110-f608-4eba-9a84-8abdcdb3ee55


Lugar

Sala de Juntas del Ayuntamiento de Alameda

Dirección Postal

Plaza de España nº 5
(29530) Alameda España

Acto apertura archivso electrónicos

Apertura sobre oferta económica
El día 04/05/2021 a las 11:00 horas

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/04/2021 a las 11:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/04/2021 a las 15:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Minoración plazo de ejecución
: OtrosSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
Reducción del presupuesto de licitación

: PrecioSubtipo Criterio 
: 60Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DLRt7tDU%2BZSXQ V0WE7lYPw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DLRt7tDU%2BZSXQV0WE7lYPw%3D%3D


ID 0000006822031 |  2021-954868 | Mon, 14 Jun 2021 09:25:59:494 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
16466316296176413372835328783217115530 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


